
令和７年 ４月１８日

由利本荘市立本荘北中学校

保 護 者 各 位

由利本荘市立本荘北中学校

校 長 菊 地 一 弘

出校日（４月１９日）のお知らせ

春陽の候 保護者のみなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、今週の土曜日（４月１９日）は 「本荘由利地区春季大会」のため、全校出校日、

としております。そのため、 （ 登校完了）大会に出場しない生徒は通常通り登校 ８：２０

し、午前中に学習する日程（午前３時間、給食なし）となりますので、御理解と御協力を

よろしくお願いいたします。

なお、４月２１日（月）は振替休業日としております。

・大会に出場しない（登校する）生徒の です。放課時刻は１１：２５

※ ただし、 となります。午後から活動がある部は、昼食持参

・大会に出場しない（登校する）生徒の お願いします。欠席等の連絡は学校へ

・大会に出場する生徒の動き等については、各部で確認してください。

※ 不明な点がございましたら学校（２２－０３２１：教頭）までお問い合わせ

ください。


